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　当初・変更

工事執行機関

 審議番号

 路線・河川名

 工事箇所　自

 　　　　　至

 工事概要

 業者コード  落札者の住所
 業　者　名  入札額及び再入札額
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※上記入札額に消費税額を加算した額が地方自治法上の申込みに係る価格である。

※測量等の場合、「工事名」とあるのは「業務名」と、「工事箇所」とあるのは「業務箇所」と読み替えるもの

　とする。

平成29年11月27日

教育庁財務課施設財産室

入 札 （ 見 積 ） 執 行 調 書
入 札 （ 契 約 ） 結 果 書

 年　　災 事項 契約 平成29年11月21日

 工事番号 17-70011-0020 工事名 ふたば未来学園寄宿舎（電気）工事 着工 議会の議決を得た日から５日を経過した日

 入札執行年月日 平成29年9月20日 発注種別 電気工事業 完成 平成31年3月20日

公所 本　　庁

予定価格

（株）ジェイ・ケイ・リアル
タイム

双葉郡広野町大字下北迫　地内 206,702,280

寄宿舎：鉄骨造３階（一部２階）、延べ面積：4.500.7 ㎡
　屋内電灯設備　コンセント設備　非常照明・誘導灯設備　受変電設備
　電力設備　幹線設備　空調動力設備　換気設備　呼出設備
　インターホン設備　電話設備　構内情報通信設備　外

落札額（契約額）

（株）エディソン

いわき市好間町上好間字上野原１８８

三浦電気工事（株）
174,401,640

岩電機工事（株）

高柳電設工業(株)

旭電設（株）
175,000,000

泉電設（株）

三友電設（株）
167,500,000

車田電気工業（株）
165,600,000

東新電気工業(株)
168,420,000

太陽電設（株）
166,000,000

169,500,000

166,800,000

161,483,000

164,600,000

169,000,000

161,000,000


