

様式3

(当初) 変更

平成29年11月27日

工事執行機関

教育庁財務課施設財産室

入札（見積）執行調書
入札（契約）結果書

年 災	事項				契約	平成29年11月21日			
工事番号	17-70011-0020	工事名	ふたば未来学園寄宿舎（電気）工事		着工	議会の議決を得た日から5日を経過した日			
入札執行年月日	平成29年9月20日		発注種別	電気工事業		完成			
審議番号	公所	本 庁							
路線・河川名				予定価格					
工事箇所 自	双葉郡広野町大字下北迫 地内			206,702,280					
至									
工事概要	寄宿舎：鉄骨造3階（一部2階）、延べ面積：4.500.7 m ² 屋内電灯設備 コンセント設備 非常照明・誘導灯設備 受変電設備 電力設備 幹線設備 空調動力設備 換気設備 呼出設備 インターホン設備 電話設備 構内情報通信設備 外								

業者コード 業者名	落札者の住所 入札額及び再入札額		落札額（契約額）
(株) ジェイ・ケイ・リアル タイム	(1) 169,500,000 (3)	(2) (4)	
(株) エディソン	(1) 166,800,000 (3)	(2) (4)	
三浦電気工事（株）	いわき市好間町上好間字上野原188 (1) 161,483,000 (3)	(2) (4)	174,401,640
岩電機工事（株）	(1) 164,600,000 (3)	(2) (4)	
高柳電設工業（株）	(1) 169,000,000 (3)	(2) (4)	
泉電設（株）	(1) 161,000,000 (3)	(2) (4)	
三友電設（株）	(1) 167,500,000 (3)	(2) (4)	
車田電気工業（株）	(1) 165,600,000 (3)	(2) (4)	
東新電気工業（株）	(1) 168,420,000 (3)	(2) (4)	
太陽電設（株）	(1) 166,000,000 (3)	(2) (4)	
旭電設（株）	(1) 175,000,000 (3)	(2) (4)	
	(1)	(2)	
	(3)	(4)	
	(1)	(2)	
	(3)	(4)	

※上記入札額に消費税額を加算した額が地方自治法上の申込みに係る価格である。

※測量等の場合、「工事名」とあるのは「業務名」と、「工事箇所」とあるのは「業務箇所」と読み替えるものとする。